
ПРАВИТЕЛЬСТВО Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

ПРИКАЗмжш №.

I I I Об утверждении состава и установлении
срока полномочий Ученого совета Факультета
стоматологии и медицинских технологий СПбГУ

L J L

В связи с избранием нового состава Ученого совета Факультета
стоматологии и медицинских технологий Санкт-Петербургского
государственного университета (далее - СПбГУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании результатов тайного голосования Конференции
коллектива Факультета стоматологии и медицинских технологий
СПбГУ от 12 декабря 2012 года утвердить следующий состав Ученого
совета Факультета стоматологии и медицинских технологий СПбГУ:

профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук, член-

РАМН, декан,
Кафедрой

1.1. Щербук Юрий Александрович
(председатель)

корреспондент
заведующий
нейрохирургии
СПбГУ

неврологиии

профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук

1.2. Васильев Вадим Борисович

1.3. Дмитриев Александр Валентинович - старший преподаватель с высшим
образованием, доктор биологических

|— наук —I

|_



1.4. Ермолаева Людмила Александровна - профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук, заведующий
кафедрой терапевтической
стоматологии СПбГУ

1.5. Лунева Наталья Александровна профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук

профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук, заведующий
кафедрой челюстно-лицевой
хирургии и хирургической
стоматологии СПбГУ

- профессор, доктор биологических
наук, академик РАН

- студентка 4 курса, представитель
Студенческого совета Факультета
стоматологии и медицинских
технологий СПбГУ

- доцент, выполняющий лечебную
работу, кандидат медицинских наук

1.6. Мадай Дмитрий Юрьевич

1.7. Наточин Юрий Викторович

1.8. Скубий Оксана Александровна

1.9. Слепых Людмила Алексеевна

1.10. Софронов Генрих Александрович - профессор, доктор медицинских
наук, академик РАМН

1.11. Суворов Александр Николаевич профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук

- доцент, выполняющий лечебную
работу, кандидат медицинских наук,
председатель учебно-методической
комиссии - заместитель декана по
учебно-методической работе

профессор, выполняющий
лечебную работу, доктор
медицинских наук, заведующий

1.12. Сурдина Элина Давидовна

1.13. Трезубов Владимир Николаевич



кафедрой стоматологии СПбГУ,
председатель научной комиссии -
заместитель декана по научной
работе

2. Установить срок полномочий Ученого совета Факультета стоматологии
и медицинских технологий СПбГУ - 5 лет.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого
проректора по учебной и научной работе Горлинского И.А.

Ректор J&'IZ' H.M. Кропачев


